Prefeitura Municipal de Itapoa - SC

etaria de Administracdo e Financas

gpartamento de Recursos Humanos

TERMO DE CONVOCACAO N¢ 09

Processo: Concurso Publico - Edital n? 001/2011

Mario Eloi Tavares - Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicoes legais,

CONVOCA

o(s)

candidato(s) abaixo relacionado(s),

para comparecer(em) no

Departamento de Recursos Humanos na sede da Prefeitura, no prazo de 05 dias
contados do recebimento da convocagao, a fim de manifestar interesse pela
nomeacgao mediante apresentacao dos documentos exigidos no Edital e especificos
para esta fase do processo:

Inscr.
0700843-0

0700036-7
0700742-6
0701528-3
0700050-2
0700011-1
0700676-4

Rua 1590 n°430

Clas. Cargo

6
32
33
34

5

1

Professor I (S. Iniciais)
Professor I (Educ. Infantil)
Professor I (Educ. Infantil)
Professor I (Educ. Infantil)
Supervisor Escolar I
Recepcionista
Fisioterapeuta I

Candidato
Renata Maria Mildemberger

Eliana Maria F. De Souza
Carla Cristina Peppe
Catia Huebner

Juliana Yumi Mori
Heloisa do Rosario
Rafael Fernando Cezario

Itapoa - SC, 14 de agosto de 2012.

Mario Eloi Tavares
Prefeito Municipal
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